Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя школа № 9

Приказ

03.04.2017 г.

                   № 45
О проведении

промежуточной аттестации
обучающихся 1-8, 10 классов

за 2016-2017 учебный год
        С целью эффективности учебной деятельности образовательного процесса и установления фактического уровня теоретических знаний обучающихся 1-8,10 классов по предметам учебного плана, их практических умений и навыков, соотнесения этого уровня с требованиями общеобразовательного стандарта на основании  «Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации и переводе обучающихся МБОУ СШ №9», утвержденного приказом №166 от 28.08.2015,  решения педагогического совета от 03.04.2017 г. №3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести промежуточную аттестацию за 2016-2017 учебный год в 1-8, 10 классах с 24.04.2017 по 24.05.2017 г.
2. Утвердить сроки проведения промежуточной аттестации по всем предметам учебного плана в соответствии с графиком (приложение 1).

3. Утвердить состав конфликтной комиссии на период проведения промежуточной аттестации в следующем составе:

Шведун Т.В., заместитель директора по УВР – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Колесниченко С.В., учитель русского языка, руководитель ШМО;

Князева В.А., учитель математики, руководитель ШМО;

Чекунова А.А., учитель английского языка, руководитель ШМО;

Колонтаенко В.В., учитель начальных классов, руководитель ШМО;

Загоскина Г.А., учитель географии, руководитель ШМО;
Ковбаса Т.Г., учитель физической культуры.
4.Заместителю директора по УВР Шведун Т.В.:

4.1. Организовать проведение промежуточной аттестации за 2016-2017 учебный год в 1-8, 10 классах.

4.2.Подготовить анализ итогов промежуточной аттестации обучающихся для принятия педагогическим советом решений о переводе их в следующий класс.

4.3. Обеспечить хранение протоколов аттестационных комиссий в течение одного года (приложение 2).
5.Учителям-предметникам:

5.1.Подготовить и сдать руководителям ШМО для утверждения тексты итоговых контрольных работ для проведения промежуточной аттестации до 21.04.2017 г.

5.2.Провести промежуточную аттестацию 2-4 уроком в соответствии с графиком и рабочей программой  с 24.04.2017 г. до 24.05.2017 г.
5.3. Выставить отметки в журнал.  Для обучающихся 1-х классов провести промежуточную аттестацию на основе комплексных итоговых работ без выставления отметок.
5.4.Сдать протоколы проведения  до 24.05.2017 г.
6.Классным руководителям 1-8, 10 классов довести информацию о порядке, сроках, формах промежуточной аттестации до обучающихся и родителей (законных представителей.)
7.Курочкиной Л.И. скорректировать расписание уроков в дни проведения промежуточной аттестации в соответствии с графиком.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Шведун Т.В.
      Заместитель директора по ВР                                             Е.И.Корниенко
С приказом ознакомлены:
«_____»______________20_____г.___________Шведун Т.В.
«_____»______________20_____г.___________Сытникова Е.П.
«_____»______________20_____г.___________Денисова Л.Н.

«_____»______________20_____г.___________Колонтаенко В.В.
 «_____»______________20_____г.___________Паркина С.А
«_____»______________20_____г.___________Сабирова И.С.

«_____»______________20_____г.___________Ручкина Е.Н.

«_____»______________20_____г.__________ Суворова Т.В. «_____»______________20_____г.__________Степнова Л.П.

«_____»______________20_____г.___________Волкова В.К.

«_____»______________20_____г.___________Беляева Г.Ф.

«_____»______________20_____г.___________Иванова Е.В.
«_____»______________20_____г.___________Еськина М.Г.
«_____»______________20_____г.___________Максимова Т.И.
«_____»______________20_____г.___________Беляева Н.Г.

«_____»______________20_____г.___________Загоскина Г.А.

«_____»______________20_____г.___________Романова Е.Д.

«_____»______________20_____г.___________Галушко О.В.
«_____»______________20_____г.___________Сидоренко Т.И.

«_____»______________20_____г.___________Гусева Т.И.
«_____»______________20_____г.___________Князева В.А.
«_____»______________20_____г.___________Скворцова А.В.
«_____»______________20_____г.___________Чекунова А.В.

«_____»______________20_____г.___________Дрижак Л.А.

«_____»______________20_____г.___________Гаджиева Э.К.

 «_____»______________20_____г.___________Колесниченко С.В.

«_____»______________20_____г.___________Юхименко Л.Н.
«_____»______________20_____г.___________Курочкина Л.И.

 «_____»______________20_____г.___________Беседина В.А.

 «_____»______________20_____г.___________Панферова М.П.
«_____»______________20_____г.___________Выпряжкин В.В.
 «_____»______________20_____г.___________Горяинов В.В.
 «_____»______________20_____г.___________Зорина Т.М.
«_____»______________20_____г.___________Ковбаса Т.Г.

«_____»______________20_____г.___________Маньшин А.В.